luce clarius apparet , vos, ut Episcopos unius eiusdemque provinciae eccle

siasticae in primis decet « fraterno amore inter vos cohaerere » atque idem 

sentire « nullo discrimine nec generis nec linguae». Neque minus concorditer 

profitemini, curaturos vos diligenter, ut sacrorum alumni et clerus ad su

pernaturale vitae inst i tutum, quemadmodum hortabamur, f ingantur atque 

assuescant, seduloque caveant quicquid dissensiones et discidia inter cives 

commovere queat, ut controversias illas de rebus politicis deque linguae et 

generis varietate. In quo cum videamus vos Nobiscum uno animo consen

tire, hac in re diutius morari non at t inet . Quod reliquum est, i terum vobis 

spem bonam, qua nitimur, aperimus, fore ut , deprecatrice Beata Virgine, 

quam suavissimo gratiarum omnium Mediatricis t i tulo in dioecesibus ve

stris, Apostolicae Sedis concessu, ven eramini et colitis, religionis studium 

morumque integritas apud carissimos Nobis Belgicae filios florere ac vigere 

pergat. 

Quod ut facihus e communibus optatis contingat, caelestium munerum 

auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, vobis, dilecte f ih No

ster, venerabiles fratres, et clero populoque uniuscuiusque vestro aposto

licam benedictionem peramanter impertimus. 

D a t u m Bomae apud Sanctum Pet rum, die x mensis iunii, auno 

MDCCCCXXIII , Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 
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X I I . 

AD R. P. D. PAULUM JACUZIO, ARCHIEPISCOPUM SURRENTINUM: QUINQUA

GESIMO EXEUNTE ANNO EX QUO ARCHIDIOECESIS PUBLICE CORDI SACRA

TISSIMO IESU CONSECRATA EST. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Certiores 

Nos nuper fecisti, cum sit vobis proximo mense iulio dies ille commemo-

randus, quo, abbine quinquaginta annos, archidioecesis ista divino Cordi 

Iesu sollemni r i tu consecrata est, in civitate honoris tui sede, a die quinto 

ad octavum eiusdem mensis, Conventum habi tum iri eorum e clero po

puloque tuo, qui in piam Sodalitatem ab Apostolatu Precum adsciti le

gitime sunt; proptereaque a Nobis demisse postulabas, ut Conventui isti 

bene apostolica auctori tate diceremus, quo feliciorem haberet exitum, 

cum magno popularis pietatis incremento. Nihil profecto Nobis antiquius 

esse queat, quam ut eiusmodi commemoratione filiorum tuorum animi 

vehementius ad Sacratissimum Cor Iesu redamandum excitentur, qui ho

mines infinita^est cari tate complexus eosque plerumque beneficiorum suo

rum experitur immemores. Ut igitur, qui coetibus et supphcationibus